Протокол заседания РМО преподавателей и мастеров  производственного обучения

по профессиям сельскохозяйственного профиля № 1 от «19 » февраля 2025 г.

Присутствовали:

1.Святов А.С..- мастер п\о  ОГБПОУ « Костромской автодорожный колледж»

(Судиславский филиал)

2 Моржухин   А.К.- преподаватель ОГБПОУ « Шарьинский  аграрный техникум

Костромской области»

3..Баскова Е .В -, преподаватель ОГБПОУ  «Галичский аграрно-технологический колледж

Костромской области»

4.  Ляпин А.В..-  старший мастер мастер  ОГБПОУ  «»Галичский аграрно-

технологический колледж Костромской области»

5.Зеленков С.А.- преподаватель ОГБПОУ «Галичский аграрно-технологический колледж

Костромской области»

6.Малофеев М.Ю.- мастер п\о  ОГБПОУ «Галичский аграрно-технологический колледж

Костромской области»

7 Смирнова Е.А. - преподаватель ОГБПОУ  «Галичский аграрно-технологический

колледж Костромской области»

8.Макарова Н.А.-  зам.дир. по УПР ОГБПОУ  «Галичский аграрно-технологический

колледж Костромской области»

9. Бусыгин Э.В.- преподаватель ОГБПОУ «  Шарьинский  аграрный техникум

Костромской области»

10. Вестников В.Д. - преподаватель  ОГБПОУ  «Мантуровский политехнический

техникум Костромской области»

                                          Повестка заседания

 Тема: Демонстрационный экзамен - как форма проведения государственной итоговой

аттестации

 1.Организация проведения демонстрационного экзамена

2. Проблемы  введения демонстрационного экзамена

По первому вопросу слушали Макарову Н.А.-  зам.дир. по УПР ОГБПОУ  «Галичский

аграрно-технологический колледж Костромской области»

Решение: Преподавателям и мастерам производственного обучения изучить организацию

проведения демонстрационного экзамена

Результаты голосования : За -10.  Против 0

По второму вопросу слушали: Моржухина   А.К.- преподавателя ОГБПОУ «Шарьинский

аграрный техникум Костромской области»

Святова  А.С..- мастера  п\о  ОГБПОУ «Костромской автодорожный колледж»

(Судиславский филиал)

Решение:  Преподавателям и мастерам производственного обучения.  изучить проблемы

введения демонстрационного экзамена  и способы их разрешения

Результаты голосования : За -10.  Против 0

Секретарь:                           Смирнова Е.А.